
,
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу робочої групи з визначення підприємств, 
установ і організацій, які є критично важливими для функціонування 
економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», законами України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Критеріями 
та порядком, за якими здійснюється визначення підприємств, установ 
та організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 
та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також 
критично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових 
формувань в особливий період, затвердженими постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.01.2023 № 76, у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу робочої групи з визначення підприємств, установ 
і організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 
та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, затвердженого 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 01.03.2023 № 39 (зі змінами), замінивши позицію 
«Корнієнко Інна – начальник відділу юридичного супроводу, кадрової роботи та 
документообігу управління по роботі з бюджетними установами, юридичного 
супроводу та організаційно-кадрової роботи Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної адміністрації» позицією «Корнієнко Інна – 
заступник директора Департаменту – начальник управління по роботі 
з внутрішньо переміщеними особами та бухгалтерського обліку Департаменту 
соціального захисту населення обласної державної адміністрації». 

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації                                         Олексій ХАРЧЕНКО


